沈阳药科大学暑期夏令营活动出行协议书
甲方：沈阳药科大学（以下简称甲方）
乙方：                    （参加夏令营学生）（以下简称乙方）
一、此次活动由甲方联合合作单位统一组织，本次活动相关费用详见各行程安排。本次活动为非盈利性质活动，由乙方自愿报名参加。
二、由于活动时间为暑假期间，若无特殊说明，甲方将不统一组织乙方往返合作单位，往返行程均有乙方结合活动行程自行安排，往返途中的人身及安全问题由乙方自行负责，甲方和合作单位将不承担任何责任。
三、如在此次活动中，乙方未遵从甲方或合作单位活动负责人员的统一调配和管理，因个人行为，出现任何其自身人身、财产损失或对第三方造成人身、财产侵权，损失及赔偿结果由乙方自行承担。
四、在活动过程中，如果乙方由于身体不适、突发疾病或者其他原因导致不能继续完成行程，发生需要甲方或合作单位协助提前返回、就医等情况，乙方本人承担全部责任及发生的全部费用。
五、该协议生效日期为双方签字日期，协议一经签署立即生效直至本次活动结束。
本人作为乙方已完全了解和理解甲方及合作单位所告知的注意事项，承诺如下：本人自愿要求参加，能够完成此次活动并按期返回，本人家长或监护人了解并同意本人参加“2018年走进药企 体验活力职场暑期夏令营”活动，活动时间从     年    月   日至    年   月   日止。对本协议的各项条款本人及本人家长或监护人已完全理解并自愿接受。若发生纠纷，以本协议为准。
      特此承诺！
甲方签字：                              乙方签字：
         年   月   日                                 年   月   日